[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2025   № 356 - па

Об утверждении графика посещений уроков внеурочной деятельности «Россия – мои горизонты» в образовательных организациях Кочковского района Новосибирской области

     На основании письма министерства образования Новосибирской области от 12.05.2025 года № 5189-05-06/25 «О задачах по реализации Единой модели профориентации» и в целях организации и координации работы по проведению уроков внеурочной деятельности «Россия – мои горизонты» в образовательных организациях Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить график посещения уроков в образовательных организациях Кочковского района Новосибирской области, согласно приложению.
2.Начальнику управления образования и молодежной политики администрации Кочковского района Новосибирской области (Юстус Н.Н.) настоящее постановление довести до исполнителей.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования и молодежной политики администрации Кочковского района Новосибирской области Н.Н. Юстус.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                              П.А. Шилин

Белых Т.А.
22-365

Приложение
к постановлению администрации
Кочковского района Новосибирской области от 24.09.2025   № 356 - па

                                                                                                    ГРАФИК
посещений уроков внеурочной деятельности «Россия – мои горизонты» в образовательных организациях
 Кочковского района Новосибирской области

	дата
	ОО
	дата
	ОО
	дата
	ОО

	16.10.25

	МБОУ «Новоцелинная СШ»

МБОУ «Жуланская СШ»

 МКОУ «Республиканская ОШ»

 МБОУ «Быструхинская СШ»
	23.10.25

[bookmark: _GoBack]МБОУ «Решетовская СШ»

МБОУ «Черновская СШ»

 МКОУ «Троицкая СШ»
	30.10.25
	МБОУ «Кочковская СШ»

 МБОУ «Красносибирская СШ»

МКОУ «Новорешетовская СШ»

 МКОУ «Ермаковская ОШ»

	13.11.25

	20.11.25

	27.11.25

	22.01.26

	29.01.26

	05.02.26

	19.02.26

	26.02.26

	19.03.26

image1.png